СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора (главного редактора) муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Наш город Амурск» городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, а также членов семьи за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости,

находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид 

собственности
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. 
	Бабичева Г.Г.
	директор (главный редактор) МАУ «Редакция газеты «Наш город Амурск»
	земельный участок
	индивидуальная
	1450
	Россия
	земельный участок
	800
	Россия
	
	521892,36
	земельный участок (доход по основному месту работы, доход по основному месту работы супруга);
жилой дом (доход по основному месту работы, доход по основному месту работы супруга, ипотека)

	2. 
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	620
	Россия
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	жилой дом
	индивидуальная
	54
	Россия
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	квартира
	индивидуальная
	59,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	5. 
	супруг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	415443,88
	


